Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
Năm học: 2025 - 2026

Kính gửi: 	- BGH Trường Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh
                                         - Trung tâm Sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp.

Họ và tên:……………………........Số căn cước/căn cước công dân……...
Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………….
Nơi sinh:……………………………………………………………………
Lớp:………………..Khóa:…………….Khoa…………………………….
Mã số sinh viên:……………………………………………………………
Thông tin tài khoản của sinh viên mở tại Ngân hàng để chuyển tiền (ghi chính xác, không sử dụng tài khoản của người khác), gồm:
· Tên chủ tài khoản:……………………………………………………..
· Số tài khoản:……………………………………………………………
· Mở tại Ngân hàng:…………………………………Chi nhánh:……….
Thuộc đối tượng:  …………………………………………..(ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định số 238/2025/NĐ-CP: miễn, giảm 70% hay giảm 50% học phí)
Căn cứ vào Nghị định số 238/2025/NĐ-CP, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành.
…………………………ngày, ….tháng…..năm 2026
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]